Российская Федерация

Администрация

Тамбовской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П  Р  И  К  А  З

«26» декабря 2012 г.

№ 162

 г. Тамбов

О признании утратившими силу приказов
финансового управления Тамбовской области

Приказываю:

1. Признать утратившими силу приказы финансового управления

Тамбовской области:

от 31.05.2011 № 75 «Об утверждении Порядка перечисления остатков

средств областных государственных бюджетных учреждений со счета

Управления Федерального казначейства, открытого в учреждении

Центрального банка Российской Федерации в соответствии с

законодательством Российской Федерации для отражения операций со

средствами областных государственных бюджетных учреждений, в

областной бюджет, а также их возврата на указанный счет»;

от 10.01.2012 № 1 «О внесении изменений в приказ финансового

управления от 31.05.2011 № 75 «Об утверждении Порядка перечисления

остатков средств областных государственных бюджетных учреждений со

счета Управления Федерального казначейства, открытого в учреждении

Центрального банка Российской Федерации в соответствии с

законодательством Российской Федерации для отражения операций со

средствами областных государственных бюджетных учреждений, в

областной бюджет, а также их возврата на указанный счет».

2. Опубликовать настоящий приказ в газете «Тамбовская жизнь».

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня

первого официального опубликования.

И.о. начальника управления                                                             Н.А.Дьячкова